ras , & terris , pratis, pafeuis , filvis , vincis ,or- rinm in honore Вотщ Salvatqris cum if.f.i Civitcf-

fis, omnia in omnibus ubic unique mihi legem , & la, et cum omnibus rebus et periinçnciisfuis tarn mo-

racionem comparet , vel competeré poterat , finit bi(i , quam immabili , idefl çcclefia S.Petri de Mante

novas, & veleras muniminas , continetur ubicum- S copulo cum pertineneiis ejus, medietas plcbisS.

яме, &«fMomodeciw- que . Нас omnia 4 prefent't die Afaria de Cefa cum pertinentüsfuis , pars codifia S,

çr te tuis fervitorcs illoruni jure vindicern , çfr de- Agnelli de Cefe et cetera pradifto monaßerio perti-

fendant in ufu , & utilitate fuprafcripti monaßerii , pel in eadem curte de Сefe cum pertinencia ejus in

& hac omnis obfervare promitto , & promittodefcnr Curte ds Petraccle cum pertinencia ejus in Curte

derè cum meis heredibns , cp- fucceßbnbus fuis omni TciLmu , cum pertinencia ejus , in curte de Scopu-

tempore , & in omni loco gratis ubicumque fuerit ne- h , et cum pertinencia ejus , in curte de Paganica*

cefe, quodfi nanfeccr't»ius,aut non potftcrimus ,fir c/i/n pertinentia ejus, in curte de Porçaria omnia

ve in aliquo litem, propofuimus , tunccon>ponamus , quahtcr pertinet in comitatu Narnienfi , et omnia in

per penam tibi tuiftfftc fcrvitaribus centum libras auri omnibus, que vel ad prefens tener l- vldetnr pradi-

optimi , &folut4penah¿c danacionis contracletitr in clum monaflerium , vel in antea aquirçre juße % le-

fitum nihilominus maneat firnjitatcm . Quam [cri-, galiterque poiuerit , fiaitfupra diElum eß , damui ,

bendam regavi bonum hominetu feriniarium find4 et oßeritpus in prafata monaßerio S. Benediñidñ

Romana eulcfia in mçnfç , & indiccionc prima . E- n¡o<¡te Çafino m perpetuiim habendum , poffidtndumx

go Lando olim Dux Gaget tnus in hanç pjen,triam- qualité? carta , et mon) mina ejufiem monaßerii te-

donacionem propria manu fubfcripfi <¿- rogavi . Ii%o, nere videntur , et nihil amaino , ñeque nobis , ñeque

Petrus arebipresbiter quia interfui l'ubfiripfi . Ego, bsredibus nrfiris. inde rejervavimits , tali vera teno-

rtregortttsfilius Pinz.tronis tefii'I'ito filiusTiti, & re , et cqntradiuionc , ut nuilus ylbbas potedatem ha-

Domnc Dulkj^e , Johannes de Berardus de /nfula , be.it pradiclum monaßerium S. Sdvatoris vendendi,

Bono , Antonius , Aßaldus , Romanus , A4co¡4us, dqnandi , aut quacumque ingenio in alterius pqtefia-

PetrMS . te alienandi , fedfemper ad Jura prafat't monaßerii

Hie Lando Dux plim Cajetaiiorum quantacum-f S. Beneditii in perpetuum refervandi , quod fiali-